
円（うち消費税 255,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,550,000 ○

2,700,000

2,660,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲佐山設備

㈲長谷川設備

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

㈲岩崎設備

設 計 金 額 2,700,000

予 定 価 格 2,700,000

最 低 制 限 価 格 1,850,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年７月１１日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 2,805,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字岩田５０８－３

（有）岩崎設備　代表取締役　福知　泰志

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 管工事

概 要

・天吊型エアコン工事　　　　N=　2.0基
・冷媒配管工事　　　　　　　L= 20.0ｍ
・ドレン配管工事　　　　　　L= 10.0ｍ
・漏電ブレーカー取付工事　　N=  2.0基
・電気配線工事 　　　　　　　　 一式

実 施 期 間 　令和５年７月１２日　から　令和５年８月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立板倉中学校職員室エアコン改修工事

場 所 板倉町立板倉中学校



円（うち消費税 235,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,350,000 ○

2,500,000

2,450,000

2,450,000

2,500,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

三郷建設工業(株)

尾崎建設(株)

子吉工務店(有)

福地建設(有)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)石川工務店

設 計 金 額 2,360,000

予 定 価 格 2,360,000

最 低 制 限 価 格 1,650,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年７月１１日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 2,585,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字板倉２７９６

（株）石川工務店　代表取締役　石川　長司

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 建築一式工事

概 要

・既存ブロック及びフェンス解体工　　　一式
・ネットフェンス取付工事（Ｈ=1.2ｍ）　 Ｌ=87.0ｍ

実 施 期 間 　令和５年７月１２日　から　令和５年８月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立板倉中学校北側ブロック等改修工事

場 所 板倉町立板倉中学校



円（うち消費税 95,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

950,000 ○

1,220,000

1,200,000

1,300,000

1,500,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)フケタ設計

新井建築設計

(株)糸井建築設計事務所

(株)西岡設計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)阿佐美建築設計事務所

設 計 金 額 1,040,000

予 定 価 格 1,040,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年７月１１日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 1,045,000

契 約 業 者
館林市台宿町５－７

(株)阿佐美建築設計事務所　代表取締役　阿佐美　尚司

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 工事監理業務

概 要

鉄骨造２階建体育館
・屋根・外壁改修工事監理業務　　一式

実 施 期 間 　令和５年７月１２日　から　令和５年８月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町立東小学校体育館屋根・外壁改修工事監理業務委託

場 所 板倉町立東小学校体育館



円（うち消費税 298,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,980,000 ○

3,690,000

3,100,000

3,530,000

3,300,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町都市計画図修正業務委託

場 所 板倉町全域

種 別 測量業務

概 要

板倉町都市計画図データの修正
　１都市計画図更新（1/10000、1/25000）

実 施 期 間 令和５年７月１９日　から　令和６年３月１５日　まで

契 約 金 額 3,278,000

契 約 業 者
群馬県高崎市栄町14-5

株式会社パスコ　群馬支店　支店長　松浦　哉史

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 令和５年７月１１日（火）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 3,100,000

予 定 価 格 3,100,000

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)パスコ　群馬支店

国際航業(株)
群馬営業所

技研コンサル(株)

東日本総合計画(株)
群馬営業所

アクリーグ(株)
群馬営業所

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(火)

2,400,000 円

2,400,000 円

－ 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)環境技研コンサルタ
ント　群馬事務所

辞退

プロファ設計(株) 辞退

技研コンサル(株) 2,100,000

２回目 ３回目

(株)アイ・ディー・エー 2,150,000

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目

担 当 部 署 企画財政課財政係

入　札　結　果

執 行 日 令 和 5 年 7 月 11 日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 2,310,000 （うち消費税 210,000

契約業者
群馬県前橋市国領町２－２１－１２

技研コンサル株式会社

種 別 設計業務

概 要 プール等撤去設計及び周辺整地設計業務

実 施 期 間 令 和 5 年 7 月 18 日 令 和 5 年 8 月 25 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 旧北小学校プール撤去等工事設計業務委託

場 所 板倉町大字西岡３９５


